PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» июля 2013г.

           № 605
с.Чесма

О межведомственной комиссии по приемке
образовательных учреждений Чесменского

муниципального района к новому 2013-2014

 учебному году

В  связи  с  началом  нового  2013-2014  учебного  года   и  организации  приемки  образовательных  учреждений  района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести приемку образовательных учреждений 14,15,16 августа 2013 г.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке образовательных учреждений Чесменского муниципального района (Приложение 1).

3. Утвердить  график  приемки  школ  к  новому  учебному  году (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования О.П.Литвиненко.

И.о. Главы района                                                                                 С.А.Мартемьянов
Приложение № 1
                                                                               к Постановлению и.о.Главы

                                                                 Чесменского муниципального района

                                                             № 605      от «16» июля 2013 года.

Состав

межведомственной комиссии по приемке образовательных учреждений Чесменского муниципального района

1. Мартемьянов Сергей Алексеевич – первый заместитель Главы района, председатель комиссии

2. Литвиненко Ольга Петровна – начальник Управления образования

3. Турова Татьяна Владимировна – заместитель начальника Управления образования

4. Гопко Ирина Ивановна – ведущий специалист Управления образования

5. Игольникова Вера Александровна – заведующая районным методическим кабинетом

6. Кожевникова Татьяна Михайловна – директор МБОУ ДОД ДДТ

7. Веселик Александр Евгеньевич - программист МБУ Централизованная бухгалтерия Управления образования

8. Вяльцина Светлана Георгиевна – методист по дошкольному образованию

9. Бобырь Галина Владимировна – заведующая МКДОУ Детский сад «Малышок» (по согласованию)

10. Истомин Александр Егорович – инженер по безопасности образовательных учреждений

11.  Плотникова Елена Геннадьевна – председатель районной организации Профсоюза образования

12. Белобородов Алексей Андреевич – и.о. начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации Чесменского муниципального района(по согласованию)

13.  Шалагина Наталья Геннадьевна - специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Челябинской области  в г. Троицке и Троицком, Октябрьском, Чесменском районах  (по согласованию)

14.  Макеев Александр Николаевич – инспектор УНД № 7 (по согласованию)

15. Чухвачева Дарья Александровна – старший инспектор ПДН (по согласованию)

16. Новицкий Антон Николаевич – инспектор по пропаганде ГИБДД (по согласованию)

17. Лычагин Олег Леонидович – начальник ОВО (по согласованию)
Приложение № 2
                                                                               к Постановлению и.о.Главы

                                                                 Чесменского муниципального района

                                                             № 605      от «16» июля 2013 года.

График

 приемки образовательных учреждений к 2013-2014 учебному году
	Дата приемки
	Образовательные учреждения

	14 августа 2013 г.
	1. МБОУ Редутовская СОШ

2. МКДОУ Редутовский  д/с "Тополек"

3. Клубовская нош – филиал МБОУ Новоукраинской СОШ

4. МКДОУ Клубовский д/с "Малышок"

5. МКДОУ Тарутинский  д/с "Чебурашка"

6. МБОУ Тарутинская СОШ

7. филиал МБОУ Тарутинской СОШ - Луговская НОШ

8. МКДОУ Луговской  д/с "Сказка"

9. МКДОУ Карьерский  д/с "Родничок"

10. Карьерская НОШ- филиал МБОУ Цвиллингской СОШ

11. Камышинская НОШ - филиал МБОУ Цвиллингской СОШ
12. МКДОУ Камышинский  д/с "Родничок"

13. МБОУ Огнеупорненская СОШ

14. МКДОУ Огнеупорненский  д/с "Березка"

15. МБОУ Цвиллингская СОШ

16. МКДОУ Цвиллингский  д/с "Солнышко"

17. МКДОУ Новоеткульский  д/с "Теремок"

18. МБОУ Новоеткульская СОШ

19. МБОУ Новоукраинская СОШ

20. МКДОУ Новоукраинский  д/с "Теремок"

	15 августа 2013 г.
	1. МБОУ Беловская СОШ

2. МКДОУ Беловский д/с "Чебурашка"

3. МБОУ Калиновская СОШ

4. МКДОУ Калиновский д/с "Колосок"

5. МБОУ Углицкая СОШ

6. МКДОУ Углицкий д/с "Малышок"

7. Зеледолинская НОШ - филиал МБОУ Углицкой СОШ

8. МБОУ Климовская НОШ

9. МБОУ Новотемирская НОШ

10. МБОУ Березинская СОШ

11. МКДОУ Березинский д/с "Аленушка"

12. МБОУ Натальинская НОШ

13. Филиал МБОУ Березинская СОШ -Порт-Артурская НОШ

14. МКДОУ Порт-Артурский  д/с "Колокольчик"

15. МБОУ Новомирская ООШ

16. МКДОУ Новомирский д/с "Ромашка"

17. Маякская НОШ– филиал МБОУ Новомирской ООШ

18. филиал МБОУ Светловской СОШ - Московская НОШ

19. МКДОУ Московский  д/с "Гнездышко"

20. МКДОУ Светловский д/с "Светлячок"

21. МБОУ Светловская СОШ

	16 августа 2013 г.
	1. МБОУ Черноборская СОШ

2. МКДОУ Черноборский  д/с "Светлячок"

3. МБОУ Тарасовская СОШ

4. МКДОУ Тарасовский д/с "Малышок"

5. МБОУ Чесменская СОШ № 1

6. МКДОУ д/с «Малышок»

7. МКДОУ д/с «Березка»

8. МКДОУ д/с «Солнышко»

9. МОБУ Чесменская СОШ № 2

PAGE